Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento de obras, solicitando com urgência

o recapeamento da rua São Tomé na Vila São João.

REQUERIMENTO N° 1347/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE OBRAS, SOLICITANDO COM URGÊNCIA O
RECAPEAMENTO DA RUA SÃO TOMÉ NA VILA SÃO JOÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 1604/2016
Data: 08/08/2016 - Horário: 1:55

111111111111119111

AP,ROVADD
O 8 AUU. LUib

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que a rua se encontra com o asfalto deteriorado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao
departamento de obras, solicitando com urgência o recapeamento da rua São Tomé na Vila São
José.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli 	a, 05 de Agosto de 2016

Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1